

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre OLGA PATRICIA GIRALDO OSO Capital demandado \$ 32,813,215
Cédula 5186**** Interes corriente \$ -
Obligación 29****0156 Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRE DESTINO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 569,788	\$ -	\$ 9,013	\$ 9,013	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,122	\$ 20,136	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 569,788	\$ -	\$ 10,758	\$ 30,894	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,099	\$ 41,993	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,134	\$ 53,127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 569,788	\$ -	\$ 10,747	\$ 63,874	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,041	\$ 74,915	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 569,788	\$ -	\$ 10,791	\$ 85,707	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,261	\$ 96,967	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,376	\$ 108,343	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 569,788	\$ -	\$ 10,605	\$ 118,948	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,839	\$ 130,787	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 569,788	\$ -	\$ 11,775	\$ 142,562	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 569,788	\$ -	\$ 12,539	\$ 155,101	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 569,788	\$ -	\$ 12,507	\$ 167,608	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 569,788	\$ -	\$ 13,411	\$ 181,019	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 569,788	\$ -	\$ 13,921	\$ 194,940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 569,788	\$ -	\$ 14,147	\$ 209,087	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 569,788	\$ -	\$ 15,211	\$ 224,298	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 569,788	\$ -	\$ 15,317	\$ 239,615	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 569,788	\$ -	\$ 16,793	\$ 256,408	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 569,788	\$ -	\$ 17,405	\$ 273,814	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 569,788	\$ -	\$ 16,331	\$ 290,144	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 569,788	\$ -	\$ 18,409	\$ 308,554	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 569,788	\$ -	\$ 18,079	\$ 326,633	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 569,788	\$ -	\$ 18,125	\$ 344,758	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 569,788	\$ -	\$ 17,293	\$ 362,051	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$ 569,788	\$ -	\$ 17,668	\$ 379,720	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-23	31-ago-23	43.13%	\$ 569,788	\$ -	\$ 17,360	\$ 397,080	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-23	30-sep-23	42.05%	\$ 569,788	\$ -	\$ 16,445	\$ 413,524	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-23	31-oct-23	39.80%	\$ 569,788	\$ -	\$ 16,219	\$ 429,744	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-23	30-nov-23	38.28%	\$ 569,788	\$ -	\$ 15,185	\$ 444,929	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-23	31-dic-23	37.56%	\$ 569,788	\$ -	\$ 15,439	\$ 460,368	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-24	02-ene-24	34.98%	\$ 569,788	\$ -	\$ 937	\$ 461,305	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	06-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 577,425	\$ -	\$ 9,453	\$ 9,453	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 577,425	\$ -	\$ 10,902	\$ 20,356	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 577,425	\$ -	\$ 11,248	\$ 31,604	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 577,425	\$ -	\$ 11,283	\$ 42,887	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 577,425	\$ -	\$ 10,891	\$ 53,778	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 577,425	\$ -	\$ 11,189	\$ 64,967	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 577,425	\$ -	\$ 10,936	\$ 75,903	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 577,425	\$ -	\$ 11,412	\$ 87,315	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 577,425	\$ -	\$ 11,528	\$ 98,843	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 577,425	\$ -	\$ 10,748	\$ 109,591	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 577,425	\$ -	\$ 11,997	\$ 121,588	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 577,425	\$ -	\$ 11,933	\$ 133,521	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 577,425	\$ -	\$ 12,707	\$ 146,227	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 577,425	\$ -	\$ 12,675	\$ 158,902	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 577,425	\$ -	\$ 13,591	\$ 172,493	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 577,425	\$ -	\$ 14,107	\$ 186,600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 577,425	\$ -	\$ 14,337	\$ 200,937	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 577,425	\$ -	\$ 15,415	\$ 216,352	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 577,425	\$ -	\$ 15,523	\$ 231,875	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 577,425	\$ -	\$ 17,018	\$ 248,893	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 577,425	\$ -	\$ 17,639	\$ 266,531	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 577,425	\$ -	\$ 16,550	\$ 283,081	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 577,425	\$ -	\$ 18,656	\$ 301,737	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 577,425	\$ -	\$ 18,322	\$ 320,059	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 577,425	\$ -	\$ 18,368	\$ 338,427	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 577,425	\$ -	\$ 17,525	\$ 355,952	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$ 577,425	\$ -	\$ 17,905	\$ 373,857	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-23	31-ago-23	43.13%	\$ 577,425	\$ -	\$ 17,592	\$ 391,450	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-23	30-sep-23	42.05%	\$ 577,425	\$ -	\$ 16,665	\$ 408,115	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-23	31-oct-23	39.80%	\$ 577,425	\$ -	\$ 16,437	\$ 424,551	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-23	30-nov-23	38.28%	\$ 577,425	\$ -	\$ 15,389	\$ 439,940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-23	31-dic-23	37.56%	\$ 577,425	\$ -	\$ 15,646	\$ 455,586	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-24	02-ene-24	34.98%	\$ 577,425	\$ -	\$ 949	\$ 456,536	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	06-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 584,836	\$ -	\$ 9,202	\$ 9,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 584,836	\$ -	\$ 11,392	\$ 20,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-

[illegible]

[illegible]

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	05-abr-2021	\$ 569,788	06-abr-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 461,305
2	05-may-2021	\$ 577,425	06-may-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 456,536
3	05-jun-2021	\$ 584,836	06-jun-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 450,980
4	05-jul-2021	\$ 592,341	06-jul-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 445,586
5	05-ago-2021	\$ 599,943	06-ago-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 439,612
6	05-sep-2021	\$ 607,642	06-sep-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 433,385
7	05-oct-2021	\$ 615,440	06-oct-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 427,350
8	05-nov-2021	\$ 623,338	06-nov-21	02-ene-24	Maxima legal permitida	\$ 420,736

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 4,770,753
CAPITAL INSOLUTO	\$ 28,042,462
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 0
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 3,535,490
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 17,551,833
SALDO TOTAL	\$ 53,900,539